
#

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

01.09.2017

Об утверждении Положения 
об оплате труда работников 
муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного 
учреждения детский сад «Чебурашка»

№61

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами и иными нормативными правовыми актами 
Российской Федерации, законами Тамбовской области и иными 
нормативными правовыми актами органов государственной власти 
Тамбовской области, содержащими нормы трудового права, а также в 
соответствии с решением Бондарского районного Совета народных 
депутатов от 29.09.2016 № 214 «Об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных и казенных учреждений Бондарского 
района», постановлением администрации района от 14.10.2016 № 506 
«Об основах формирования системы оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных и казенных учреждений Бондарского 
района», Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, 
региональном и местном уровнях систем оплаты труда 
государственных и муниципальных учреждений на 2017 год, 
утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений от 25.12.2016 
протокол №11.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад «Чебурашка» (приложение 1)

2. Утвердить новые критерии оценки эффективности работы 
воспитателей МБДОУ детский сад «Чебурашка» (приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
детский сад «Чебурашка»


